
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/2025 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2025 r. o kwotę 
217 443 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 217 443 zł, 
na którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 341 137 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 123 694 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 139 423 493,66 zł, w tym: 

-  na plan finansowy zadań zleconych  9 217 357,66 zł, 

2) wydatkami w kwocie  135 466 833,66 zł, w tym: 

-  na zadania zlecone 9 217 357,66 zł, 

3) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 3 956 660 zł, którą planuje się przeznaczyć na spłatę 
kredytu i pożyczek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sławomir Niewczas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2242



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 78 780            -                   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 780            -                   

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomośc
78 780             -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 136 163          -                   

85202 Domy pomocy społecznej 136 163          -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów           100 963    -                   

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

35 200             -                   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
2 500              -                   

85395 Pozostała działalność 2 500              -                   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
              2 500    -                   

OGÓŁEM: 217 443          -                   

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  XII/82/2025

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zwiększenie dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2242



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000            -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000            -                    

Powiatowy Zarząd Dróg 30 000            -                    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000             -                     

w tym na zadanie: ”Modernizacja drogi powiatowej nr 2327Z 

poprzez przebudowę drogi oraz budowę ścieżki rowerowej na 

odcinku Wiesiółka do granicy powiatu  - opracowanie 

dokumentacji technicznej" 

30 000             -                     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 000            -                     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 13 000            -                    

6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

13 000             -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                   48 694              

75020 Starostwa Powiatowe -                  48 694              

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                  48 694              

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -                   48 694               

w tym na zadanie „Zakup pojazdu służbowego" -                   48 694               

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
            20 000                          -      

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
            20 000                         -      

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Wałczu
20 000            -                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000             -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 840            35 000              

80115 Technika -                  1 265                

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu -                  1 265                

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                   1 265                

80195 Pozostała działalność 44 840            33 735              

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 35 000            33 735              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000             33 735               

w tym na zadanie: Modernizacja infrastruktury edukacyjnej 

powiatowej szkoły ponadpodstawowej w Wałczu IV piętro ZS 

nr 4RCKU 

-                   33 735               

w tym na zadanie: budowa parkingu przy budnku Południowa 

10b
35 000             -                     

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
9 840              -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840              -                     

w tym na zadanie: Termomodernizacja budynku głównego 

oraz kuźni w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego

9 840              -                     

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XII/82/2025

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2242



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000            -                     

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze
20 000            -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 20 000            -                    

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

20 000             -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 184 963          -                     

85202 Domy pomocy społecznej 144 963          -                     

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 144 963          -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 963           -                     

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000             -                     

w tym na zadanie "Dom Pomocy Społecznej w Wałczu - 

bezpieczny, komfortowy i ergonomiczny transport 

mieszkańców - wprowadzenie podnośników sufitowych dla 

poprawy bezpieczeństwa, komfortu i higieny pracy opiekunów"

44 000             -                     

85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 40 000            -                     

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 40 000            -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000             -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
8 334              -                     

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
5 834              -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 5 834              -                    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
5 834              -                     

85395 Pozostała działalność 2 500              -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 2 500              -                    

4300 Zakup usług pozostałych 2 500              -                     

855 RODZINA -                   40 000              

85508 Rodziny zastępcze -                  40 000              

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu -                  40 000              

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                   40 000               

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO       
20 000            -                     

92195 Pozostała działalność 20 000            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 20 000            -                    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 000             -                     

OGÓŁEM: 341 137          123 694            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2242


	UCHWAŁA NR XII/82/2025 RADY POWIATU W WAŁCZU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zwiększenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

		2025-05-07T10:55:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




